

**Handläggare**  
Håkan Olsson  
Telefon: 076-1245356  
Gina Shaya  
Telefon: 076-1290024

**Till**  
Östermalms stadsdelsnämnd  
2019-04-11

## Serveringstillstånd Strandvägen 56 Etablissemang AB

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1.1-3304/2019.

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Strandvägen 56 Etablissemang AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd, att i restaurang Strandvägen 56 samt i dess uteservering servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten, måndag till söndag enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Christina Klang  
stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg  
avdelningschef

### Sammanfattning

Strandvägen 56 Etablissemang AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang och i tillhörande uteservering, måndag till söndag mellan kl. 16:00 – 22:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Strandvägen 56 som ligger på Strandvägen 56 (Kungliga motorbåtsklubben). Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Bakgrund**

Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande.

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda stadsdelsområdet om ett servingstillstånd beviljas. Tillståndsenheten inhämtar därutöver yttranden från andra remissinstanser såsom polisen och miljöförvaltningen.

Strandvägen 56 Etablissemanget AB ansöker om stadigvarande servingstillstånd till allmänheten, i restaurang och i tillhörande uteservering, måndag till söndag mellan kl. 16:00 – 22:00. Ansökan avser restaurang Strandvägen 56 som ligger på Strandvägen 56.

## **Ärendet**

Den 22 mars 2019, samtalade förvaltningen med Madeleine Lidfeldt som är ombud för Strandvägen Etablissemanget AB. Hon berättade att bolaget har byggt om sin caféverksamhet som de har haft sedan fem år tillbaka och att de nu planerar att öppna en restaurang med inriktning på italienska rätter. Restaurangen har mellan tio och femton sittplatser inne och ca fyrtio sittplatser på dess uteservering. Hon berättade vidare att restaurangverksamheten kommer att öppna så fort de har fått sitt servingstillstånd beviljat. Restaurang Strandvägen 56 ska vända sig till allmänheten och kommer att servera samt ett blandat utbud av italienska varmrätter och efterrätter.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Restaurang Strandvägen 56 är belägen i en fastighet på Strandvägen 56 (Kungliga motorbåtsklubben).

I direkt närhet finns kontorslokaler och bostäder.

Förvaltningen finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Bilaga**

1. Remiss från tillståndsenheten dnr 9.1.1-3304/2019.